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Teamleder - lønn/regnskap (engasjement)
Bufetat, region øst, har fått ansvaret for enslige mindreårige asylsøkere under 15 år, herunder drift av statlige omsorgssenter. Vi trenger derfor å
styrke økonomiavdelingen med 1 stilling. Som en prøveordning opprettes stilling som teamleder for  lønn- og regnskapsenheten - som et
engasjement med varighet ut 2011. 
Lønn- og regnskapsenheten har 9 personer med lønn- og regnskap som arbeidsområde.

Teamleder vil ha ansvar for koordinering og samlet utnyttelse av våre ressurser innenfor lønn- og regnskapsområdet. Teamleder vil ha
personalansvar for teamet, men vil også utføre ordinære driftsoppgaver. Teamleder har det overordnede faglige ansvar, herunder ansvar for
faglig utvikling. Det forventes av teamleder er en pådriver for faglig utvikling - i samarbeid med de ansatte i teamet.
Stillingen vil gi stor mulighet til å kunne påvirke egen og teamets arbeidssituasjon.
Teamleder rapporter til avdelingsdirektør for plan- og økonomiavdelingen.

Bufetat benytter lønns- og personalsystemet SAP-HR og turnussystemet TTA. Økonomisystemet er Agresso og til elektronisk fakturabehandling
brukes Contempus Invoice.

Aktuelle arbeidsoppgaver innen lønn

Saksbehandling og registrering av fast og variabel lønn
Fraværsregistrering, refusjonsbehandling og kontakt med NAV
Opplæring og rådgiving av ledere og sekretærer med ansvar for lønnsadministrasjon
Rapportering og kvalitetskontroll av data
Avstemming av lønnskonti
Kontroll og oppfølging av reiseregningsbehandling og arbeidsflyt
Løpende lønnsoppgaver

Aktuelle arbeidsoppgaver innen regnskap

Elektronisk fakturabehandling 
Opprettelse av leverandørregistre i Agresso og oppfølging av leverandører 
Bokføring av håndkasser fra driftsenhetene 
Regnskapsoppgaver og avstemming i forbindelse med måneds- og årsavslutning 
Løpende regnskapsoppgaver

Kvalifikasjoner

Relevant utdanning 
Det legges stor vekt på relevant erfaring innen fagområdet 
Det er ønskelig med erfaring som teamleder/gruppeleder etc  
Kunnskap til gjeldende lov- og avtaleverk innen lønn- eller regnskapsområdet 
Kjennskap til statlig regulativ 
Erfaring med Statens reiseregulativ 
Det er ønskelig med kunnskap i SAP-HR og/eller Agresso og Contempus Invoice 
Gode datakunnskaper 

Personlige egenskaper

Vi søker en selvstendig, serviceorientert, positiv, initiativrik og fleksibel person med vilje til å gjøre en god innsats 
Det forutsettes god evne til samarbeid og kommunikasjon 
God skriftlig og muntlig fremstillingsevne 
Evne og vilje til å sette seg inn i nye arbeidsoppgaver 
Personlig egnethet vil tillegges stor vekt 
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Vi tilbyr

Stillingen lønnes etter Statens lønnsregulativ som førstekonsulent (kode 1408) i lønnsramme 22.
Avlønning vurderes etter utdanning og ansiennitet. 
Medlemskap i Statens Pensjonskasse som innebærer en god tjenestepensjonsordning, tilbud om boliglån til gunstig rente, samt
yrkesskade- og gruppelivsforsikring.
Vi kan tilby et miljø med dyktige og entusiastiske kolleger i et tverrfaglig og hyggelig arbeidsmiljø, samt faglig utvikling innenfor
ansvarsområdet.

 
Generelle opplysninger

Staten legger vekt på mangfold på arbeidsplassen og oppfordrer kvalifiserte kandidater til å søke - uavhengig av alder, kjønn,
funksjonshemming, nasjonal eller etnisk bakgrunn. Bufetat har som et personalpolitisk mål å oppnå en balansert alders- og
kjønnssammensetning og rekruttere personer med flerkulturell bakgrunn.
Bufetat er en IA (inkluderende arbeidsliv) -virksomhet.
Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli gjort offentlige selv om søkeren har oppmodet om ikke å bli ført opp på
søkerlisten, jf. Lov om rett til innsyn i dokumenter i offentleg verksemd (offentleglova), § 25.

Kontaktperson for stillingen
Avdelingsdirektør Lill Rasmussen Mardal, tlf 46 61 60 53

Søknad med CV sendes elektronisk via link på denne siden.
Vitnemål og attester tas med ved et evt. intervju eller legges ved elektronisk.

Søknadsfrist: 30.04.2010

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:

Utlysningstekst (62422).pdf - Generert fra Jobbnorge.no mandag 15. desember 2025 kl. 17:54 Side 2 / 2


